氮氧化物 连续 89mg/m3 200mg/m3 259t 424t/a 无

pH 连续

1

乐平工业

园世龙公

司化工生

产区西南

角总排口

7.19 6～9 - - 无

化学需氧量 连续 47mg/L 100mg/L 327t 369.9t/a 无

氨氮 连续 10mg/L 15mg/L 69t 92.48t/a 无

氨 连续

1

乐平工业

园世龙公

司化工生

产区

0.0054kg/h 14kg/h 0.0432t - 无

氯化氢 连续
2.36mg/m3、

0.024kg/h

100mg/m3、

0.915kg/h
0.192t - 无

二氧化硫 连续
0.36mg/m3、

0.0036kg/h

550mg/m3、

9.65kg/h
0.0288t 2.8t/a 无

防治污染设施的建设和运行情况

公司建立健全了环保设施运行规章制度，明确环保工作实行首长负责制，将环保设施设计、建设放在

工程设计建设的首要位置。2016年投资建设了有组织排放口废气在线监控系统，便于有效对有毒有害气体

排放浓度和厂界浓度进行实时监测；同时公司废水处理站对废水进行分类分质处理，设施运行正常，环保

设施运行率100%、三废处理率100%。

是否发布社会责任报告

江西世龙实业股份有限公司 2016 年年度报告全文

50

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015年10月23日公司与江西蓝恒达化工有限公司（以下简称“江西蓝恒达”）、江西省樟树市人民政府

三方签订了《委托经营合同》，约定由公司对江西蓝恒达指定范围内的资产实施托管经营。为促进该合同

的有效执行，经过各方友好协商，公司于2016年3月8日与江西蓝恒达、江西龙恒实业有限公司签订了《委

托经营合同补充协议》。因各方就托管业务的重点问题在进一步磋商后终未达成共识，三方决定终止该委

托经营合作事项。经公司第三届董事会第二十次会议审议通过了《关于公司与江西蓝恒达化工有限公司、

江西龙恒实业有限公司签署<解除协议书>的议案》，公司于2017年4月20日签署了《解除协议书》。公司

于2017年4月21日披露《关于重大合同的进展公告》（公告编号2017-017），具体内容详见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江西世龙实业股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 75.00%   90,000,000 -13,871,250 76,128,750 166,128,750 69.22%

3、其他内资持股 68,257,500 56.88%   68,257,500 -3,000,000 65,257,500 133,515,000 55.63%

其中：境内法人持股 68,257,500 56.88%   68,257,500 -3,000,000 65,257,500 133,515,000 55.63%

4、外资持股 21,742,500 18.12%   21,742,500 -10,871,250 10,871,250 32,613,750 13.59%

其中：境外法人持股 21,742,500 18.12%   21,742,500 -10,871,250 10,871,250 32,613,750 13.59%

二、无限售条件股份 30,000,000 25.00%   30,000,000 13,871,250 43,871,250 73,871,250 30.78%

1、人民币普通股 30,000,000 25.00%   30,000,000 13,871,250 43,871,250 73,871,250 30.78%

三、股份总数 120,000,000 100.00%   120,000,000  120,000,000 240,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司股东新世界精细化工投资有限公司、新疆致远股权投资管理合伙企业（有限合伙）持有公司

股份的首发限售期届满。根据股东《首发限售承诺》，已解除上述股东的首发限售股份；同时根据股东《持

股意向及减持承诺》，因承诺仍需锁定股份数量的75%，解除限售股份于2016年3月21日实际上市流通。

2、公司2015年度权益分派方案：以2015年12月31日的总股本12,000万股为基数，向全体股东每10股派

发现金股利人民币0.8元（含税），共分配利润960万元。同时，以资本公积向全体股东每10股转增10股。

公司于2016年5月27日实施了2015年度权益分派方案，本次权益分派完成后，公司总股本由12,000万股变更

为24,000万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年度权益分派方案经第三届董事会第十四次会议和2015年年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

江西世龙实业股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

√ 适用 □ 不适用

股份变动后，公司2015年度的基本每股收益为0.1641元，稀释每股收益为0.1641元，归属于公司普通